[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от «   28  »     12                   2015 г. №    1050          ..
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Слюдянский район от 06.10.2014 г. № 1573
«Об утверждении Положения

о содействии и созданию условий для

развития малого и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании

Слюдянский район»
         В целях выполнения полномочий, определенных пп.25 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г.  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст., ст. 24,47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированное постановлением Губернатора Иркутской области от 30.06.2005 года  № 303-П,  регистрационный  № 14-3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пункт 2.1 Положения о содействии и созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Слюдянский район в следующей редакции:

«2.1 Формирование и осуществление муниципальных программ, содержащих мероприятия, направленные на развитие малого и среднего предпринимательства с учетом национальных и местных социально-экономических, экологических, культурных и других особенностей;»;

2. Изложить подпункт 1 пункта 2.7 Положения о содействии и созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Слюдянский район в следующей редакции:

«1) о реализации федеральных, региональных и муниципальных программах;».
3. Опубликовать данное постановление с приложениями в  газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

4. Контроль за  исполнением постановления возложить на  вице-мэра, первого заместителя мэра муниципального образования Слюдянский район  Ю.Н. Азорина.
Мэр   муниципального образования

Слюдянский район                                                                             А.В. Должиков